PSM CELADA Fasteners
PPL
DADO AUTOAGGANCIANTE AUTOFRENANTE
CON INSERTO IN NYLON
Dado autoagganciante con inserto in nylon per ottenere un
effetto autofrenante sulla vite assemblata.
DATI TECNICI
VANTAGGI

FILETTATURA PPL-M3-SZ
CODICE MATERIALE PPL-M3-SZ
COME ORDINARE
FILETTATURA M3 M4 M5
MASSIMA COPPIA DI SERRAGGIO (Nm) 1,13 2,30 3,12
TEST SU LAMIERA
DI ALLUMINIO
5052-H34
SPESSORE 1,5 mm
MONTAGGIO (Kn) 8,90 8,90 8,90
ESPULSIONE (N) 1000 1290 1330
COPPIA DIRETTA (NM) 2,25 6,77 7,90
TEST SU LAMIERA
DI ALLUMINIO
5052-H34
SPESSORE 1,0 mm
MONTAGGIO (KN) 6,67 6,67 6,67
ESPULSIONE (N) 710 800 800
COPPIA DIRETTA (NM) 2,25 3,16 4,51
TEST SU LAMIERA
DI ACCIAIO
SPESSORE 1,5 mm
MONTAGGIO (KN) 13,34 13,34 13,34
ESPULSIONE (N) 1156 1290 1557
 COPPIA DIRETTA (NM) 2,25 6,77 7,90
TEST SU LAMIERA
DI ACCIAIO
SPESSORE 1,2 mm
MONTAGGIO (KN) 13,34 13,34 13,34
ESPULSIONE (N) 1000 1200 1380
COPPIA DIRETTA (NM) 2,25 6,77 7,90
DATI DI MONTAGGIO E RESISTENZA MECCANICA